
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1542957,uchwala-nr-iii918-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-grudnia-2018-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-b.html

Uchwała Nr III/9/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: zmiany
Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2018
 

Data utworzenia 2018-12-28 

Numer aktu 9 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr III/9/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2018

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1875)  art.
211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) 
Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

 

§1

W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2018 Nr XXXIX/543/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. (zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się
następujące zmiany polegające na tym, że:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 162.135.083,80 zł:

1) dochody bieżące: 153.495.107,61 (z czego: dochody pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 
945.969,97 zł).” ;

   2) dochody majątkowe: 8.639.976,19 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  7.372.187,31 zł).” ;

1. w tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany:

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010   Rolnictwo i łowiectwo 79 000,00

 01095  Pozostała działalność 79 000,00

   dochody majątkowe:  

  6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

79 000,00

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  

600   Transport i łączność - 2 398 897,65

 60011  Drogi publiczne krajowe 334 127,18

   dochody bieżące:  

  0830 Wpływy z usług 1 399 577,38

   dochody majątkowe:  

  6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

- 1 065 450,20

Akt uchylony

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1542957,uchwala-nr-iii918-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-grudnia-2018-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-b.html


   Budowa węzła drogowego w ciągu autostrady A4  

 60016  Drogi publiczne gminne - 2 728 024,83

   dochody bieżące:  

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

  0970 Wpływy z rożnych dochodów 2 984,00

   dochody majątkowe:  

  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

- 2 734 158,83

   
Integracja transportu zbiorowego z transportem
indywidualnym

 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 1 100 601,63

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 100 601,63

   dochody bieżące:  

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 1 114 709,63

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 880,00

   dochody majątkowe:  

  0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

- 1 000,00

  0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

13 028,00

710   Działalność usługowa - 59 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 59 000,00

   dochody bieżące:  

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

- 59 000,00

750   Administracja publiczna 13 144,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 144,00

   dochody bieżące:  

  0690 Wpływy z różnych opłat 530,00

  0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

40,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1,00

  2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

12 573,00

   Easy Towns 2  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146,00

 75416  Straż gminna (miejska) 146,00

   dochody bieżące:  

  0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

122,00

  0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

24,00



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 663 043,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

- 113 500,00

   dochody bieżące:  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 100 000,00

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 15 000,00

  0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 500,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

- 42 769,00

   dochody bieżące:  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 100 000,00

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1,00

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 30,00

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00

  0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 200,00

  0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

- 3 000,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

19 312,00

   dochody bieżące:  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

  0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

4 112,00

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 800 000,00

   dochody bieżące:  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 600 000,00

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00

758   Różne rozliczenia 86 377,00

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

86 377,00

   dochody bieżące:  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 86 377,00

801   Oświata i wychowanie - 349 171,45

 80101  Szkoły podstawowe - 399 171,45

   dochody bieżące:  

  0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 5 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 721,00

   dochody majątkowe:  

  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

- 412 392,45

Przebudowa nawierzchni bieżni lekkoatletycznej oraz



   boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Zabierzowie
Bocheńskim                     -955,00

 

   
Przebudowa nawierzchni boiska wielofunkcyjnego oraz
budowa bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw przy
Szkole Podstawowej w Zagórzu -638,00

 

   
Modernizacja trzech kompleksów szkolnych w
Niepołomicach                    -412.406,50

 

   
Modernizacja i rozbudowa ogólnodostępnej infrastruktury
sportowej przy budynku Gimnazjum przy ul. Szkolnej w
Niepołomicach 1.607,05

 

 80104  Przedszkola 50 000,00

   dochody bieżące:  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

851   Ochrona zdrowia 36,00

 85195  Pozostała działalność 36,00

   dochody bieżące:  

  0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

36,00

852   Pomoc społeczna 442,53

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

18,75

   dochody bieżące:  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18,75

 85216  Zasiłki stałe 352,33

   dochody bieżące:  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 352,33

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 71,45

   dochody bieżące:  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 71,45

855   Rodzina 334 250,00

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 300,00

   dochody bieżące:  

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 320 000,00

   dochody majątkowe:  

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

320 000,00

   
Projekt „Maluch +” przy Szkole Podstawowej w Woli
Zabierzowskiej

 

 85595  Pozostała działalność 13 950,00

   dochody majątkowe:  

  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 791,27

   
Program wsparcia osób niepełnosprawnych i
niesamodzielnych

 

  6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 158,73



   Program wsparcia osób niepełnosprawnych i
niesamodzielnych

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 725 149,24

 90002  Gospodarka odpadami - 665 808,13

   dochody bieżące:  

  0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

- 1 000,00

  0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

- 500,00

   dochody majątkowe:  

  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

- 664 308,13

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Podłężu

 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100,00

   dochody bieżące:  

  0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

100,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 012 553,00

   dochody majątkowe:  

  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

- 1 012 553,00

   Program ograniczania niskiej emisji dla Gminy Niepołomice  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 411,89

   dochody bieżące:  

  0830 Wpływy z usług 3 411,89

 90095  Pozostała działalność - 50 300,00

   dochody bieżące:  

  0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

200,00

  0830 Wpływy z usług - 50 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 500,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 198 618,56

 92195  Pozostała działalność - 198 618,56

   dochody bieżące:  

  0830 Wpływy z usług - 6 215,45

  0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

- 527,11

   dochody majątkowe:  

  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

- 191 876,00

   Renowacja Izby Regionalnej w Niepołomicach  

 - 3 650 000,00

 

1. w §2  ustęp 1 otrzymuje brzmienie:



„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 169.865.083,80 zł:

Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 134.669.797,68 zł, w tym:

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 77.167.914,65 zł, z czego:

          a)   wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48.620.261,88 zł;

          b)   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 28.547.652,77 zł;

  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 20.292.271,46 zł;                                                                                          

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 32.343.518,30 zł;

  4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2018–w
kwocie łącznej 60.000,00 zł;

    5) wydatki na obsługę długu publicznego 3.600.00,00 zł;

    6) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków
europejskich 1.206.093,27 zł.”;

 

4. w §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

      ,,Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 35.195.286,12 zł, z czego: wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii
Europejskiej w kwocie 
11.129.913,81 zł.”;

 

1. w tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany:

                                    WYDATKI                                 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600   Transport i łączność - 2 870 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 2 870 000,00

   wydatki majątkowe:  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 870 000,00

   
Integracja transportu zbiorowego z transportem
indywidualnym

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

   wydatki majątkowe:  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

   Zakup nieruchomości  

801   Oświata i wychowanie 118 923,00

 80101  Szkoły podstawowe 129 488,00

   wydatki bieżące:  

   wydatki na dotacje na zadania bieżące - 19 512,00

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

11 000,00

   wydatki majątkowe:  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00

   
Modernizacja trzech kompleksów szkolnych w
Niepołomicach                    

 80110  Gimnazja - 2 051,00

   wydatki bieżące:  

   wydatki na dotacje na zadania bieżące - 2 051,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

- 4 159,00

   wydatki bieżące:  

   wydatki na dotacje na zadania bieżące - 4 159,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w - 3 344,00



szkołach podstawowych

   wydatki bieżące:  

   wydatki na dotacje na zadania bieżące - 3 344,00

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

- 1 011,00

   wydatki bieżące:  

   wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1 011,00

852   Pomoc społeczna - 35 234,00

 85202  Domy pomocy społecznej - 35 234,00

   wydatki bieżące:  

   wydatki na dotacje na zadania bieżące `- 35 234,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 801 000,00

 90002  Gospodarka odpadami - 790 000,00

   wydatki majątkowe:  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -690 000,00

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Podłężu

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -110 000,00

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Podłężu

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 11 000,00

   wydatki bieżące:  

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

- 11 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 100 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 50 000,00

   wydatki majątkowe:  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

   Rozbudowa Domu Kultury w Zagórzu  

 92118  Muzea 70 000,00

   wydatki bieżące:  

   - wydatki na dotacje na zadania bieżące 70 000,00

 92195  Pozostała działalność - 120 000,00

   wydatki majątkowe:  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 120 000,00

   Renowacja Izby Regionalnej w Niepołomicach  

926   Kultura fizyczna 27 311,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 27 311,00

   wydatki bieżące:  

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

27 311,00

    - 3 650 000,00

 

 

1. Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi 



w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

 

 

Załącznik

do Uchwały Rady Miejskiej

Gminy Niepołomice nr III/9/18

z dnia 28 grudnia 2018 r.

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU W ROKU 2018

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek
sektora

finansów
publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7

010  Rolnictwo i łowiectwo   350 000,00

 01008 Melioracje wodne   350 000,00

   Wydatki bieżące:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 350 000,00

600  Transport i łączność  1 435 089,86  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 435 089,86  

   Wydatki bieżące:

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 435 089,86  

750  Administracja publiczna   3 500,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

  3 500,00

   Wydatki bieżące:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

 3 500,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  349 700,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne   337 700,00

   Wydatki bieżące:   

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 21 000,00

   Wydatki majątkowe:

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

 316 700,00

 75495 Pozostała działalność   12 000,00

   Wydatki bieżące:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

 12 000,00

801  Oświata i wychowanie   10 221 965,60

 80101 Szkoły podstawowe   3 634 348,00

   Wydatki bieżące:  3 634 348,00



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

 80104 Przedszkola   3 620 000,00

   Wydatki bieżące:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

 3 620 000,00

 80110 Gimnazja   2 572 249,00

   Wydatki bieżące:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

 2 572 249,00

 80149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

  80 841,00

   Wydatki bieżące:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

 80 841,00

 80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

  81 656,00

   Wydatki bieżące:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

 81 656,00

 80152 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach
szkół, liceach ogólnokształcących,
technikach, branżowych szkołach I stopnia
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

  173 989,00

   Wydatki bieżące:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

 173 989,00

 80153    58 882,60

   Wydatki bieżące:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

 58 882,60

851  Ochrona zdrowia  5 325,00 15 000,00

 85195 Pozostała działalność  5 325,00 15 000,00

   Wydatki bieżące:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

 15 000,00

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

5 325,00  

852  Pomoc społeczna   1 160 766,00

 85202 Domy pomocy społecznej   528 766,00

   Wydatki bieżące:

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

  

528 766,00



finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

 85203 Ośrodki wsparcia   472 000,00

   Wydatki bieżące:

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

  

472 000,00

 85295 Pozostała działalność   160 000,00

   Wydatki bieżące:

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

  

160 000,00

855  Rodzina   113 600,00

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   113 600,00

   Wydatki bieżące:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 113 600,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  1 508 460,00

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

  1 508 460,00

   Wydatki bieżące:

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

 6 000,00

   Wydatki majątkowe:

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

 1 502 460,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 917 235,00 388 790,00

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   188 790,00

   Wydatki bieżące:

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

 188 790,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 389 635,00  

   Wydatki bieżące:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 350 000,00  

   Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

39 635,00  

 92116 Biblioteki  1 207 600,00  

   Wydatki bieżące:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 200 000,00  

   Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 600,00  

 92118 Muzea  2 320 000,00  

   Wydatki bieżące: 2 320 000,00  



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   200 000,00

   Wydatki bieżące:

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 200 000,00

926  Kultura fizyczna i sport   1 642 000,00

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   1 642 000,00

   Wydatki bieżące:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

 1 642 000,00

Razem: 6 357 649,86 15 753 781,60

 

OGÓŁEM DOTACJE 22.111.431,46

w tym:

- dotacje podmiotowe: 15.091.965,60

- dotacje celowe 7.019.465,86

    w tym:   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 5.200.305,86

                    - dotacje celowe inwestycyjne  1.819.160,00

ZAŁĄCZNIKI

Uchwała nr III/9/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 grudnia 2018 r.

Data : 2019-01-10 15:40:52  Rozmiar : 608.59k  Format : pdf

POWIĄZANE ARTYKUŁY

Uchwały uchylające

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY NIEPOŁOMICE NA ROK 2018 Nr XXXIX/543/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. Rady Miejskiej w Niepołomicach

METRYKA

Liczba odwiedzin: 13

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Małgorzata Frankiewicz

Osoba odpowiedzialna za informację: Marek Ciastoń

Czas wytworzenia: 2019-01-10 15:39:09

Czas publikacji: 2019-01-10 15:47:51

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2018-12-28 00:00:00







https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1408528,uchwala-budzetowa-gminy-niepolomice-na-rok-2018-nr-xxxix54317-z-dnia-29-grudnia-2017-r-rady-miejskie.html

	Uchwała Nr III/9/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2018

